

## Câmara Municipal de Barra do Choça - Bahia

## REQUERIMENTO N° 20, DE 13 DE MARÇO DE 2019

A Sua Excelência o Senhor Manoel Nascimento Monteiro Costa Presidente da Câmara Municipal Barra do Choça – Bahia

Senhor Presidente,

Requeiro, ouvido o plenário, seja solicitado ao Prefeito Municipal, o **Senhor Adiodato José de Araújo** tomar as devidas providências no sentido de realizar a instalação de placas de identificação de ruas, em Barra do Choça.

Justifica-se esse pleito tendo em vista que muitas ruas da cidade de Barra do Choça não possuem placas de identificação, dificultando até mesmo a entrega de correspondências.

Barra do Choça, 13 de março de 2019

Valdomiro Andrade Carvalho Vereador